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Municipio de Zapopan,Jalisco 
MZJ-89010l-MS8 
AV" ffiDALGO, No"l5l, COL CENTRO, 
ZAPOPAN, JALISCO, CP 45100 

Nombre: GUTIERREZ LASCURAlN GUAL KAREN MARIA 

RFC: 

PERCEPCIONES 

Dip Descripción 

POOl SALARlO 

P002 DIE EN SALARlO 

P032 ANT AGUINALDO POR SUELDO 

P034 AGUINALDO 

P053 PRlMA VACACIONAL 

P054 PROP. AGUINALDO (SUELDO) 

P055 PROP. PRlMA VACACIONAL 

P059 PROP. VACACIONES 

P150 Dia de la Madre 

P202 SUBSIDIO ISR AGUINALDO 

Total: 

DEDUCCIONES 

Dip Descripción 
D003 FONDO DE PENSIONES 

D024 

D038 ANTICIPO DE AGUINALDO SUELDO 

D039 ANTICIPO DE VACACIONES 

D099 Retroactivo a Fondo DPEJ 

D126 LS.P.T. 

ISR8 LS.P.T. 

Total: 

-,~--,-~-_._-----------------

No. empleado: 28460 

Afio: 2018 

Valor 
$494,499.95 

$21,500.00 

$21,500.00 

$17,916.67 

$7,166.67 

$53,749.88 

$3,573.51 

$21,198.95 

$450.00 

$7,650.64 

$649,206.27 

Valor 
$54,395.00 

$25.00 

$21,500.00 

$14,333.33 

$4,945.00 

$7,650.64 

$118,079.06 

$220,928.03 




